R E Q U E R I M E N T O

Assunto: Solicitando ao prefeito informe como está o andamento para a denominação

de uma via, logradouro ou próprio público o nome do Sr. Benedito Telles do Nascimento.

Requeiro à Mesa, na forma regimental e consultado o

Plenário, oficie-se ao Exmo. Sr. Prefeito para que através do setor competente da

Municipalidade informe como está o andamento para a denominação de uma via,

logradouro ou próprio público o nome do Sr. Benedito Telles do Nascimento.

Informo que a presente solicitação foi feita através do

Requerimento nº 596/2024, pelo vereador Tenente Almeida, conforme anexo.

Sala das Sessões, assinado e datado eletronicamente.

SARGENTO NERI

Vereador – PL

		2025-09-18T11:05:51-0300
	RUBENS CLAUDIO SIQUEIRA NERI:09638258870